
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de la justice 

Arrêté du O 8 0 CT. 2018 
Modifiant l'arrêté du 18 février 2016 portant désignation des membres de la Commission 
nationale d'inscription et de discipline des administrateurs judiciaires et des mandataires 

judiciaires 

NOR: JUSC1826880A 

La garde des sceaux, ministre de la justice, 

Vu le code de commerce, notamment son article L. 814-1 ; 

Vu l'arrêté du 18 février 2016 portant désignation des membres de la Commission 

nationale d'inscription et de discipline des administrateurs judiciaires et des mandataires 

judiciaires ; 

Arrête: 

Article 1er 

Sont désignées en qualité de membres de la Commission nationale d'inscription et de discipline 
des administrateurs judiciaires et des mandataires judiciaires : 

Mme MOREAU (Estelle), conseillère à la cour d'appel de Paris, en remplacement de 
Mme DELBES (Evelyne), membre titulaire, pour la durée du mandat restant à courir, 

Mme BONNET (Delphine), conseillère à la cour d'appel de Versailles, en remplacement 
de Mme GUILLOU (Hélène), membre titulaire, pour la durée du mandat restant à courir, 

Mme BAUMANN (Marie-Andrée), conseillère à la cour d'appel de Versailles, en 
remplacement de Mme DUBOIS STEVANT (Florence), membre suppléant, pour la 
durée du mandat restant à courir. 



Article 2 

Le directeur des affaires civiles et du sceau est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera 
publié au Bulletin officiel du ministère de la justice. 

Fait le O fr OCî. 2018 

Le dir cteur des affaires civiles et du sceau 

T.ANDRIEU 


